
ZÁVAZNÁ PŘlHLÁŠKA K Ú(,ASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1 , 603 00 Brno
Tel: +420541152926, Fax: +420541153044
Email: msv@bw.cz, http://bvv.cz/msv

[@entral
. uropean

xhibition
entre

BVV/',
Vetetrhy
Brno

VELETRH

Název:

Datum konání:

MSV

1 .10.2018 - 5.10.2018

VYSTAVOVATEL

Název společnosti: Centrum dopravniho výzkumu v.v.i.
IČO: 44994575 Typ firmy:
Společnost je součásti nadnárodní korporace: Ne

Sidlo / místo podnikání
Ulice: Líšeňská 33 a

Město: Brno

Stát: (,eská republika

Kontaktni údaje
Telefon: +420541641711

Fax: +420541641712

http:// www.cdv.í,z

Fakturace

E-mail pro zasíláni faktur:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba vystavovatele
Jméno:

Telefon:

Fax: +420541641712

Adresa: Lišeňská 33 a, Brno 636 00, Česká republika
Statutární orgán vystavovatele
Jméno:

Telefon:

Fax:

Adresa:

Tiskový mluvčí vystavovatele
Jméno:

Telefon:

Fax:

Adresa:

Požadovaná měna fakturace: CZK

faktury@cdv.cz

PS(,:

DIC,:

E-mail: cdv@cdv.cz

E-mail:

E-mail:

E-mail:

636 00

CZ44994575

POŽADOVANÉ PLOCHY

Plocha 1

Druh výstavby:
Velikost:

Balíček:

Nápis na límci:
Barva koberce:

Doplňující informace:

9m2

TypBl,TypBl,3x3m

T)/P:
Tvar expozice:

Přízemí

Řadový

Předpokládaná cena: 68270 CZK

Oborové členění k ploše 1
Hlavní: 10.29 - Výzkum a vývoj v logistice a dopravě

strana 1



ZÁVAZNÁ PŘlHLÁŠKA K ÚČASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1 , 603 00 Brno
Tel: +420541152926, Fax: +420541153044

Email: msv@bw.cz, http://bw.cz/msv

[Nentra'i
. uropean
xhibition
entre

BVV/Z
Veletrhy
Brno

Předpokládaná cena za přihlášku (bez DPH): 68270 CZK

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ÚČASTI

(,Iánek I
Pořadatel akce

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1 , 603 00 Brno (dále jen veletržní správa)

Článek II
Přihlášky a přidělovám ploch

1 . Závazná přihláška k účasti v rozsahu elektronické přihlášky nebo písemných formulářů Al , A2, A3, A4, A5 je pro vystavovatele/agenturu

Článek lll
Cena za poskytnutí výstavní plochy (dále jen ,,cena")

l.Ceiena je vžc5
reční metr

ly uvedena v přihlášce k účasti nebo v dopise veletržm správy, pokud není ve zvláštní smlouvě dohodnuto jinak. Každý započatý
čtvei se účtuje jako i

aÝstavní olochu
celý. Nejmenši přidělená plocha je 9 m2.aje'

třetí2. Přidělenou výstavní plÓchu nesmí vystavovatel přenechat třetí osobě bez předchozího písemnél
ámí veleh

ho souhlasu veletržní správy.
3. Jestliže vystavovateÍ do písemného-potvrzem o přidělení výstavm plochy písemně ozn: :tržní správě, že se veletřhu nezúčastni, jde o
porušení smlouvy na straně vystavovatele. Za toto porušení je vystavovatel povinen zaplatit veletržm správě smluvní pokutu ve výši registračmho
poplatku + 20 % -celkové ceny. Obdobně jestliže vystavovatel po písemném 'potvrzení o přidělení výsta'vní plochy písemně oznámí veletržní
správě, že se veletrhu nezúčastní, jde o porušení smlouvy na straně vystavovatele. Za toto porušeř'í je vystavovatel povinen zaplatit veletržní
správě smluvm pokutu ve výši registračního poplatku + 100 % celkové-ceny. Veletržní správa je oprá'vněřia po obdržÍení písemného oznámení
vystavovatele o jeho neúčasti na veletrhu od smlouvy odstoupit. Zaplacemm smluvm pokuty zanikají závazky smluvních stran z této smlouvy.
4. Vystavovatel ř'iesrm obsadit větší výstavní plochu než tu, která mu byla oficiálně přiÍjělena. Pokud má vystavovatel zájem o rozšíření plochy api

hlsituace to dovoluje, musí tuto skutečnost konzultovat s veletržní správou a je na posouzem veletržní správy, zda s tímto-rozšířerím souÍ'ilasí.
Pokud souhlasí, zavazuje se vystavovatel zaplatit navíc obsazenou plochu -do dne splatnosti uvedeného na faktuře - daňovém dokladu, který
veletržní správa vystaví.

(,Iánek IV
Cenové a platební podmínky

1 . Současně s písemným vyrozuměrím veletržní správy o piřijetí a potvrzení přihlášky vysta'
ího ooolatku a 20 % celkové cei

ivovatele k účasti na veletrhu zašle veletržní správa
vystavovateli záloho%u fakturu na částku ve výši registračního poplatku a 20 % celkové ceny vč. DPH. Vystavovateli, který je osobou povinnou k
daani se sÍdlem -mimo CR,- bu-de vyfaktu: ována z' áloha?ve. výšÍ- regist-račriÍÍ'io popl:atku- a 20 %-cel-kovTh-ceny 'bez' [)PH-. PÍ'eíjchá'zepcÍ 'věta'se-a ve. výši registračmho poplatki

mí CR provozovnu a výstavní1neuplatní, pokud zahraniční vystavovatel má na území (,R provozovnu a výstavní plocha je poskytována této provozovně. SouČástí cenyií pli
uŠni

,pi
iíhiregistračníÍ'io poplatku %e možnost využiti prostoru v elektrořiickém katalogu přísluŠného veletrhu.- Současně s potvrzením o přidělem výstavníregistračnirio poplatku 1e možnost využiti prostoru v elektronickém katalogu pi

plochy zašle veletržní správa vystavovateli k úhradě daňový doklad na celkovi 'ou cenu zohledňupcí již zaplacenou zálohu. Daňové doklady budou
vystavovány v souladu s platnými právními předpisy.ivovány v souladu s platnými pi

přípaďě nezaplacení zálohové l2. V případě nezaplacení zálohové faktury v termínii na ní uvedeném je veletržní správa oprávněna od smlouvy odstoupit a vystavovatel se vje
íŠitomto příp

dokladu v
padě zavazuje zaplatit veletržní správě smluvní pokutu ve výŠi odpovídající fakturované částce. V pří(;adě nezaplacení daňovéhoodpovíd.

smlouvytermínu na -nem -uvedenem le veletrzní spraaví'a C)právni
celkové í

.ěna od odstoupit a vystavovatel se zavazuje zaplatit veletržm správěvystaí
?okutysmluvní pokutu ve výši registračního poplatku a 10'0 % ceny. Zaplacením smluvní pokuty zanikají závazky smluví'ích stran z tétÓ

smlouvy.
3. Veškeré ceny za plnění poskytnutá veletržní správou jsou cen: ami sjedn.

ní haly, př
technickýi

?anými dohodou v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 sb., o
cenách, v platnÍ:m znění. (,ena -zahrnuje rovněž osvětlení výstavní haÍy, příp.-venkovních výstavních ploch, vytápěm, resp. chlazení výstavní halyí výstaí

iklíd VÝ:v termínech a za podrrínek stanovených veletržní správou a dle ch parametrů příslušných výstavních prostor a základní úklid výstavní
haly, příp. venkovních výstavních ploch. Vystavovatél, není-li dohodnuto jÍnak, je povinen zaplatit veletržní správě veškerá objednaná pln-ění dopovii

le plídne splatnosti uvedeného na faktuře. Ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno díe platné legislativy.

Článek V
Exponáty

1 . Exponátem se rozurrí předmět (výrobek, zboží nebo právo k nehmotným statkům), který je závazně přihlášen a vystaven v prostoru
stanoveném veletržní správou a který odpovídá nomenklatuře akce.
2. Vystavovatel je oprávněn učinit předmétem své prezentace na veletrhu pouze exponát, jehož je vlastníkem nebo oprávněným uživatelem a
který není nelegálmm padělkem hmotné či nehmotné povahy porušujícím právm předpisy duševrího vlastnictví platné na území CR. Bude-Iikterý neni nelegálnim padélkem hmotné či nehmotné povahy poi
prokázán opak, je veletržm správa oprávněna postupovat podle « čl. IX odst. 4 Všeobecných podmínek účasti. Veletržní správa rovněž neodpovídáproxazán op:
za jakékoli šl:kody, které vzniknou vystavovatelÍ v důsledku porušení tohoto ustanovení z jeho strany.
3. Žměny expon-átů je vystavovatel-povinen neprodleně ohlásit veletržm správě. U vystavovaných exponátů je zakázáno uvádět ceny.
Vystavovateí bere na védomí a respektuje, že veletrh je pouze kontraktaání, nikoli přodejní, néní-li pro konkrétní veletrh uvedeno jinak. Exponáty

4:-Návo'za;-odvozaexponátů-sae'ÍÍHY pokyn;=veletržní správy. Vystavovatel je povinen veškerý instalačm materiál a exponáty na veletrhy a výstavy
zaslat franco na stánek. Za

musí vystavovatel zabezpečit proti krádéži.
se řídí pokyny veletržní správy.
exponáty a instalační materiál i neodvezený do térmínu ukončení demontáže ploch se ú6tup manipulačm a skladova'cí

strana 2



ZAVAZNÁ PŘlHLÁŠKA K ÚČASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1 , 603 00 Brno
Tel: +420541152926, Fax: +420541153044

Email: msv@bw.cz, http://bw.cz/msv

Thentral
,. uropean

xhibition
entre

BVV/';
Veletrhy
Brno

?platky.
Přejíml

POI
> zástupce
m konaníí

átŮ provái
ploše na

5. ku expon: nebudou na místě, bude exponát složen nadí zásadně vystavovatel. V případě, že vystavovatel ani jeho
akce.přidělené výstavní riziko vystavovatele. Není přípustné odvážet exponáty běhei

6'. 'Ex'po'náty'-př'Íhíáš'e.né-vysta';ovate'le;-k prezentacÍ na v;letrhu musí odpovidat-no-menklatuře příslušného veletrhu. Údaje o vystavovaných
exponátech, 'jakož i o profilu společnosti týkající se vystavovatele, agentury i spoluvystavujících firem uvedené vystavovatelem v Závazné
přiahlášce k účasti musí být úpíné a pravdÍvé a v souladu se skutečnostl V-případě zjištěnÍ rozporu se skutečností u údajů o exponátech

na výzvu veletržní správy bezodkladně příslušný exponát odstranit.p@vin6n na výzvu veletržní správy
ím Všeobecných podmínek účasti

iivedených vystavovatelem v Závazné přihlášce, je vystavovatel
NeučinÍ-li tak, je tento výše popsaný rozpor podstatným porušenÍm Všeobecných podmínek účasti a veletržni správa je oprávněna postupovat ví výše POI

4 Všeob«?becných podmínek účasti.souladu s čl. IX odst.

Článek Vl
Výstavba a instalace expozic, montáž exponátů

1 . Termíny montáže, demontáže a provozm dobu určuje veletržní správa. Výjimku z termínů povoluje na žádost vystavovatele nebo jeho
zmocněnce veletržni správa za poplatek. Poplatek hradí vystavovatel. TechřHcko-bezpečnostm předpisy a Organizační pokyny veletržm správy,
které jsou nedílnou součástí Všeo6ecných podrrínek účasti, jsou závazné při výstavbě expozic a předv:ádění exponátů. V pripadě jejichpripadé lelích

bloku prací a služebnedoaržerí nepovolí veletržm správa provoz expozice. Technicko-bezpečnostíÍÍ předpisy j'sou uvedeny v Objednávkovém
rávy - www.bw.cz, nebo na interne.tové stránce příslušné akce.veletržní soráw na internetové adrese velsprávy na internetové adrese veletržm spí

ním kontraktorem pro výstavbu expozic je společnost Veletrhy Brno, a.s. Při realizaci expozic jiným než oficiálním kontraktorem2. Oficiálním kontraktorem pro výstavbu
touto činností způsobené, a to zejména za dodržování termínů montáže a demontáže

3. IIM!ěnná kydííuky, §Ozámi hlů!í's. kagiCi plil{Iůje
pokynech veletržrí správy.

ihy do
iožností

nné hydranty,' požární hlási'če, hasící přístroje a jiná zařízení zajišťující -bezpečnost nesmějí být přemísťovány ani zastavěny. Zásal
iVilOnů nebo volných ploch jsou zakázány.'Případné drobné úpravy na žádost vystavovatele-zajišťuje pouze veletržm správa s miijektů pa'

ich odmijeji iítnuti.
:4.a Maximální povolená výška expozic včetně poutačů je 5 metrŮ (nevztahuje se na patrové expozice), odchylky povoluje výhradně veletržníuje

jižspráva. Expozice musí s-plňovat'podmínky po'žární ocFirany (viz Yechnicko:bezpečnostní předpisy). F'atrov6 expÓzice jÍž ve stádiu záměru nebo
předloženy k posouzení á schválení požármřnu specialistovi veletržní sprÁvy. Nájemce musí uvést v přihlášce k účasti závazněstudie musí být

postavit 1patrovou e'xpozici na výstavní ploše. Záměr výstavby patrové expozice po podání-závazné přihlášky je vyloučen. V případě, žezáměr
í vý;stavní plocí'Íy, zavazuje se zaplatit veletržní spřávě smluvní pokutu ve výši 25nájemce zruší svŮj záměr postavit patřovou expozici po přidélení s

% z celkové přidělené výstavní plochy v přízemí stánku (expozice',).
5. Vystavova'tel bere na-vědomí', že může nastat situace, kdy v sousedství jeho expozice je povolen patrový stánek a nemá námitek, aby
sousední stánek byl ve stejné konstrukční výšce, nebo ev. vyššlsousedni stánek byl
6. Vystavovatel nebi

trukčni výšce, nebo ev. vyšši.
realizátor je vždy povinen předložit na oddělem PO a BOZP společnosti Veletrhy Brno, a.s. formulář žádosti oio jím poveřený

(viz Objednávki:ový blok www.bvv.'cz/objed'navkovyblok). V případě, že velikost výstavní plochy jé do 30 m2 včetně aschválení expozice
nepřevyšuje '3,5 m výšky vanejvyšším-bodě expozice (jednoduchá přízemní typová expozice) není niitno přikládat k žádosti o schválení projektproji

ložit
iě expi
vasné l ra výstavní plochy větší než 30 m2 je nutné předlÍnutné pře

expozice
expozice. .Je-Ii výška exj»ozice včetně závěsné konstrukce vyšší než 3,5 m nel:bo výměi

uvedení « , statickýs konstrukce vč. uveďení druhu použitého materiálu pro stavbuetrie, popi:
ic vyšších

projekt expozice (rozrněry a výškové kóty, axonomi
rozměrných konstrukc5 kontakty najak 3,5 m včetně patrových stánků, atypických a

ená dokumei
ožitých -e:
lizační firí

:xpozic a poutačů, expoziiposudek všech sli
ntace je povinnou součástí převzetíprojektanta a realizaéní firmu). Forrnulář žádosti o schválení expozice se předkládá vždy. Scliváli

výstavní plochy.
7a. Přívod'y a oápady vody, přípojky elektro, stlačeného vzduchu a telekomunikačrích služeb je možno objednat výhradně u veletržní správy.
8. Vystavovatel odpovídá za veškeré movité věC:, které mu veletržní správa pronajala, a je povinen je vrátit po skončení akce nepoškozené.8. Vystavovatel odpovídá za veške.ré movité věC:, které mu veletržní správa pronajala, a je povinen je vrátit po skončení akce nepoškozené.
9. Každé poškozem výstavní plochy a zařízem veletržní správy je vystavovatel povinen uvést do původmho stavu na vlastní náklady nebo uhradit9. Každé poškození výstay
vzniklé náklady veletržrí s?vzniklé náklady veletržrí správě.
10. Vystavovatel (resp. jím pověřená firma) nesmí demontovat expozici před ukončemm akce.
11 . Veletržm sprá'va je oprÁvněna uplatnit na vystavovateli jednorázový j:+aušální technický poplatek ve výši 90 Kč / m2 obsazené výstavní plochy:né výs

likvidai
rázový ?
izice do

11 . Veletrzm správa je oprávnéna uplatnit na vyStaVOVatell lednorázový pausalni teCrinlCKy poplateK Ve VYSI 9U KC / mi oDsazene vyStaVnl plOCn)
bez DPH za uložení odpadu vzniklého při realizaci výstavní expozice do odpadových nádob veletržm správy a jeho následnou likvidaci jakož i za

ve smyslu odst. 6 tohotÓ článku.schválení projektuschválení projektu expozice ve smyslu odst. 6 tohoto článku.
12. Vystavovatel není oprávněn instalovat vlastní Wifi síť, a to ani prostřednidvím vlastního WiFi routeru instalovaného na pevné připojenípevné

í výšezřízené veletržm správou ani prostřednictvím sdíleného připojení z mobilních zařízení. Veletržrí správa při zjištění porušenÍ výše uvedénéhopři zji
čit užizákazu vyzve vystavovatele 'r( zastavem provozování takovétÍo WiFi sítě a vystavovatel je povinen ukončit uŽívám tohoto zařízení okamžitě,ZákaZu vyZVe vystavovatele k zastaveni provozováni takOvetO Wlt-I Sitei a VíyStaVOVatel le povinen uKOnClt uzivani tOnOtO zarizeni OKamZlte,

nejpozději však do 30 min. od obdržení takovéto výzvy. Po uplynutí této Ihůty je veletržm správa oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 10.
00-O Kč.

Článek Vll
Propagace, inzerce, nápisy a katalog

'atel je oprávněn propagovat své výrobky pouze ve vlastm expozici.1. Vystavovatel je oprávněn propa;
VSeChny zpua SObý předVaa dem ní:a vlastní výstavnÍ ploše či mimo ni (najpř. stroje a zařízeríí v provozu, filmy, hudi lební prodi

it předváde
ukce, módní přehlídkyzpůsoby předváí

iaÍ schválení veli
2.

?ění v případě, žeatd.) podléhají schváíení veletržrí správou, která je oprávněna i přes dříve udělené povolení omezit nebo zakázal
hluk, prach, zplodiny, otřesy ohrožující-bez'pečnost návštěvníků a vystavovatelů nebo omezup či ruší veíetržm provoz. Na hraniciůsobují

Ietržníhi
vystavova
slu nařízei

zpi
ní vlády č. 148/2Ó06 sb., o ochraně zdraví předi0 stan'ku přitom nesrrí byt překrocena hladi-na hluku 70 dB ve smyslvel

:příznivými účinky hluku a vibrací, v platném znění. V rámci tohoto omezení je hudební proaukce povolena v pavilonech ve všedm dny pouze v
ibě od 15.00-18.00 hod. a to na záklaíjě písemného souhlasu veletržní správy. Mimo tyto termíny je produkce zakázána. Na volných plochách

ne?
dol
je hudební produkce povolena po celou do6u konání do 50 dB, z důvodu vysílání veletržního rozhlasu. K hudební produkci na expozici má
avystavovatel navíc povinnost sÍvyžádat schválení příslušného kolektivního-správce autorských práv (OSA, INTER0RAM) ve smyslu zákona č.
121 /2000 sb., autorský zákon, v platném znění. Akustická reklama smí být prováděna pouze s předchozím písemným schválením veletržm
správou. Umísťování firemrích poutačů, rozsev letáků, vylepování propagačních a informačních materiálí:í mimo vlastní expozici, na okna, stěny,
podlahy či sloupy pavilonů neníadovoleno. Veletržní správa je oprávněna 'veškerou reklamu, která neodpovídá výse uvedeným odstavcí:ím,
zakázat, resp. na náklady vystavovatele odstranit.
3. V rámci ceny registragního poplatku budou vystavovatel a řádně přihlášem spoluvystavovatelé zveřejněni v elektronickém katalogu - ikatalogu,
tištěném katalogu-akce a v inrorřnačmm systému veletržní správy v části ,,abecedrí -seznam vystavovatelů? v rozsahu své firemní adresy

Ího poplatku. Vystavovatelé i spoluvystavovatelé mají možnost objednávkyregistračni
připravení

uvedené v přihlášce. Tato služba je součástí ceny
rozšířeného zápisu do tištěného katalogu akce dlé připravené nabídky.

článek Vlll
Pojištěm

1 . Veletržní správa neodpovídá vystavovateli ani jeho spoluvystavovatelům za ztrátu, zničení či jakékoliv poškození exponátu, vybavení a

strana 3



ZAVAZNÁ PŘlHLÁŠKA K Ú(,ASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1 , 603 00 Bmo
Tel: +420541152926, Fax: +420541153044
Email: msv@bw.cz, http://bw.cz/msv

[4entral
.. uropean
xhi6ition
entre

BVV /Th
Ve{etrhy
Bmo

zařízení stánku, zboží, obalů a balicího materiálu, odložené věci na stánku, bez ohledu na to, zda se zničení či jiné poškození stalo před
zahájením, během či po skončení veletrhu či jiné akce, pořádané veletržní správou. Vystavovatel k tomu účelu -uzavře pojišténí

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1 . V případě, že veletržm správa v důsledku jí ív ezaviněnýí
» výstavišti

'ch okolností (,,vis major") nemůže zahájit veletrh či jinou akci, zajistit její konání po
celou dobu jejího trvánl nebo její část na ceÍém či na jeho části, nebo na jiném ímstě konání akce,-uvědorrí o tÓm iÍned vystavÍovatele.
Veskeré závazky «

náhradu
vzniklé veletržní správě z uzavřené smlouvy o účasti vystavovatele zanikap. V tomto případě nepřísluší vystavovateli žádný

nárok na vzniklých škod.
2. Bude-li na základě pokynu veletržm správy nebo příslušných státních orgánů

veÍetrž n Í sp rTh'va 'ne onpovÍ'd á 'za-šk6d u' ta'ktě" ;zn'iÍ<Ío u -.
dojde-Ii v důsledku toho ke škodě na majetku vystavovatele-, tj. k poškozenÍ, zniiijd?

:lel

vydaného
ičení nebo

o k odvrácení hrozící škod'
odcizení tohoto majetku,

y vyklizen
jedná se (o stav krajní nouze a

pavilon (areál) a

?le!ízni í.píl
Vyílavoví
pi&emllO%
Nsni-li í.lai

'atel rnůže uplatnit reklamaci za práce a služby poskytnuté veletržní správou u zodpovědného pracovníka bez zbytečného odkladu, a3.
to formou. Jinak jeho právo zaniká.
4. noveno jinak, je veletržní správa oprávněna v případě porušem některého z ustanovení těchto všeobiji

Í
iecných podmínek
hradu případných

ek vyloučit
vystavovatele z dalšÍ účasti na veletrhu či jiné akci. V takovém případě nevzniká vystavovateli žádný nárok na nál škod a na
vráceni mezitím zaplacené ceny.
5. Ustanovení čl. v=lx Všeobecných podmínek účasti se vztahup i na vystavovatele, jemuž byla se souhlasem veletržní správy výstavní plocha
agenturou přenechána k užívárí.-Agentura je povinna seznámit vystavoí
Všeobecných podmínek účasti součástí příslušné smlouvy, na j4rnž zál

ntura je povinna seznámit vystavovatele se zněním Všeobecných podmínek účasti a učinit ust. čl. V-IX
podmínek účasti souČástí příslušné smlouvy, na ji kladě byla výstavní plocha přenechána agenturou vystavovateli k užívání.

V přípaí
uŽÍVánÍ,

idě porušení některého z ustanovení Všeobecných-podmínek účasti vystavovatelem, jemuž 6yla výstavní plocha přenechána agenturou k
, platí obdobně ust. čl. IX odst. 4 Všeobecných-podmínek účasti.

6. Pro pÍípad, že má vystavovatel sídlo nebo místo byaliště v jiném státě než v (,R nebo SR, ujednaly smluvní strany následující rozhodčííg v jiném S
Ietrzní sprí
í Ceské rei

y
ihldoložku. Veškeré právni vztahy mezi vystavovatelem a vel rávou, založené touto smlouvou, tj. Závaznou přiíhláškou kúčasti a

Všeobecnými podmínkami k účasti, se-řídí právmm řádem publiky. Veškeré spory vznikající-z této smlouvy a v souvislosti s ní budouiliky. Veškeré spory vznikající z této smlouvy
bliky a Agrárrí komoře Ceské republiky podlirozhodová:ny u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře (,eské republiky a Agrárrí 'komoře e jeho Řádu a Pravidel třemi

rozhodci. Ústm jednání se bude kořiat v sudišti Brno.

Veletrhy Brno, a.s.

Bez výl
jejichž .

hrad souhlasíme se zněním Všeobecných podmínek účasti, které jsou nedilnou součástí Závazné přihlášky k účasti a
znění je rovněž zveřejněno na bw.cz/msv.

:letrhy Brno, a.s., souhlas s tím, aby podli
svých obchodních sděleni prostřednictvíí

Podpisem Závazné přihlášky k účasti dáváme společnosti Veletrhy Brno, a.s., souhlas s tíi e § 7 zákona č. 480/2004
m elektronickýchsb., využila výse uvedené kontaktní údaje pro p-otřeby šíření SVÝCFI obchodních sděleni pn

prostředků.

2 mo !GO> ,Q//
misto , datum

irw. viní-rrí Trrc 24. il
jmeno a p}ijmeni osoby optávnené LjmJno a příjmení osoby oprávněné k podpisu

za vystavovatele / agenturu
razítko a podpis osoby oprávněné k podpisu

za vystavovatele / agenturu

?70 é- y r;? i r

í
0 kl=í'érl=7

(/r=a;ei'élú, 7?7is)
73i-,'m") qt,

strana 4


